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Расписание  ШРР «Школа радости» МБОУ «СОШ №4»на 2024/2025 уч. год 

I группа II группа 
№ 

нед

ели 

День  Предметы   Время  Руководитель    Кабинет  Предметы   Время  Руководитель   Кабинет  

I 

С
у
б
б
о
т
а
 

Худ. творчество 

Основы грамоты 

Развитие речи 

Занимательная математика 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

33 

33 

33 

33 

Основы грамоты 

Худ. творчество 

Развитие речи 

Занимательная математика 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Каримова А.М. 

Каримова А.М. 

Каримова А.М. 

Каримова А.М. 

35 

35 

35 

35 

II
 

С
у
б
б
о
т
а

 

Говоришки 

Основы грамоты 

Развитие речи 

Занимательная математика 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Пестова П.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

33 

33 

33 

33 

Основы грамоты 

Говоришки 

Развитие речи 

Занимательная математика  

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Каримова А..М. 

Пестова П.А. 

Каримова А.М. 

Каримова А.М. 

35 

35 

35 

35 

II
I 

С
у
б
б
о
т
а
 

Музыкальное творчество  

Худ. творчество 

Развитие речи 

Занимательная математика 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Хакимова Р.Р. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

33 

33 

33 

33 

Худ. творчество 

Музыкальное творчество  

Развитие речи 

Занимательная математика  

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Каримова А.М. 

Хакимова Р.Р. 

Каримова А.М. 

Каримова А.М. 

35 

35 

35 

35 

IV
 

С
у
б
б
о
т
а

 Английское творчество  

Худ. творчество 

Основы грамоты 

Развитие речи 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Краснова Л.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

Веденеева С.А. 

33 

33 

33 

33 

Худ. творчество 

Английское творчество  

Основы грамоты 

Развитие речи 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

13.30.-13.50 

Каримова А.М. 

Краснова Л.А. 

Каримова А.М. 

Каримова А.М. 

35 

35 

35 

35 

 

Документ создан в электронной форме. № 264 от 01.10.2024. Исполнитель: Гаврилов Ю.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2024 16:25



Лист согласования к документу № 264 от 01.10.2024
Инициатор согласования: Гаврилов Ю.В. Директор
Согласование инициировано: 01.10.2024 16:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гаврилов Ю.В. Подписано
01.10.2024 - 16:26

-
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